
THL D Rosenbauer - zásahový jednovrstvý hasičský oblek
Popis zboží:

Velikosti skladem (prodejna Jihlava) odběr možný ihned.
Kabát: 60/64 C, 56-58 C
Kalhoty: 64C, 60C

THL D ochranný odděv je určen pro lesní zásahy a záchranné operace.
THL D je mimořádně lehký ochranný oděv, který nabízí uživatelsky velmi vysoký komfort nošení. 
Blůza plně vyhovuje požadavkům normy EN 15614:2007 Pt. 9.2. a tím splňuje i požadavky viditelnosti dle 
EN 469:2005 + A1:2006 říloha B.1, B.2 a B.3.

Čím vás zaujme:
- velmi nízká váha 1,80 kg
- jednovrstvý materiál
- široké reflexní pruhy

THL charakterizují velmi praktické detaily, jako například, možnost spojit blůzu a kalhoty zipem.
THL D je k dispozici v provedení NOMEX® Tough vrchní strana v barvě tmavě modrá.

Jednovrstvý materiál
- jednovrstvé uspořádání THL D obleku spočívá z materiálu, který je  odolný proti vodě, nečistotě a ropným produktům.
- membrána a podšívka tak není nutná
- vrchní vrstva tkaniny je tvořena směsí 35% aramid a 65% viskoza FR / 310 g/m2

- ochranný oděv vyniká především svou nízkou váhou 1.80 kg ( velikosti 52-54)

THL D vyniká svou praktičností s mnoha detaily:
Koncepce blůzy:
- přední zip je veden až nahoru k límci, je zakončen překrytím
- výborná volnost v pohybu, díky dvěma záhybům na zádech a ergonomických rukávech
- přizpůsobení na konci rukávu pomocí gumového pásku a suchého zipu
- blůza může být připojena ke kalhotům pomocí zipu
- dvě náprsní kapsy pro vysílačku (levá s rychloupínacím kroužkem - pravá s malou karabinou)
- nad kapsou pro vysílačku: 15 cm proužek pro jmenovku
- poutko pro uchycení mikrofonu ve výšce ramen
- reflexní pruhy stříbrné a žluté/stříbrné/žluté/stříbrné z 3M pásků
- přední zip až nahoru k límci - na zádech pruh k připevnění označení pomocí suchého zipu (8 x 38 cm)

Koncepce kalhot:
- kalhoty s úchytem na pásek
- na přání suchý zip v oblasti pasu k připevnění šlí
- zapínání kalhot na zip zakončený knoflíkem

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 3



Kód zboží:130 010 447
    

Cena:    11 179 Kč
Cena s DPH: 13 527 Kč

jednovrstvý oblek THL 
jednovrstvý 

oblek THL D jednovrstvý oblek THL 

jednovrstvý oblek THL 
D 

- výborná volnost v pohybu, díky ergonomii kalhot
- zesílení s ochranou proti prošoupání vyrobeno z para-aramid tkaniny zesílené silikon karbonovým potahem v oblasti kontníků
- manžety kalhot mohou být utaženy páskem na suchý zip
- švy kalhot jsou navrženy tak, aby nedocházelo k opotřebení a aby odolávaly dobře vlhkosti
- kalhoty mohou být připojeny k blůze pomocí zipu
- oboustranné kapsy s krytým zipem
- na levém krytu kapsy je  15 x 2.5 cm proužek pro jmenovku
- reflexní 3M pruhy v barvě stříbrné a žluté/stříbrné/žluté umístěné pod koleny

Certifikován dle EN 15614:2007

Pokyny pro údržbu:
- dopuručujeme prát a sušit v průmyslových pračkách, praní v  běžné pračce může na oděvu zanechat trvalé stopy
- buben pračky naplňte do 2/3 - zabráníte tak trvalým záhybům
- poměr zatížení: Předpírka cca 1: 8 až 1: 10, hlavní praní 1:10
- teplota praní: 60 ° C
- máchání: nedoporuje se, může poškodit vlákna
- sušení: sušení na vzduchu, bubnování při nízkých teplotách

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 3



D D 

kalhoty 
THL D 

propojení kalhot a 
bundy 

detail kapsa detail náprsní kapsa 

detail rukáv detail šle 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 3 z 3


